UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG DIÊN HỒNG                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                               Diên Hồng, ngày 11 tháng 03 năm 2019

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Từ ngày 11/3/2019 đến ngày 16/3/2019 của lãnh đạo UBND phường Diên Hồng

Thứ, Ngày Nội dung công việc
Trực

chứng thực

Thứ 2

11/3

8h00’: Họp bàn ngăn chặn bệnh dịch tả tại UBND thành

phố (Đ/c Thắng)

8h00’: Học CCLLCT (từ thứ 2 đến thứ 6) (Đ/c Duyệt)

14h00’: Họp về công tác quản lý, thu hồi đất Công ty công

trình đô thị (Đ/c Thắng)

Cả ngày: Đ/c Thắng

Thứ 3

12/3

7h30’: Học Nghị quyết số 33,35,38, Chỉ thị số 25 (toàn bộ

công chức Ủy ban)

Cả ngày: Đ/c Thắng

Thứ 4

13/3

14h00’: Họp Điều tra viên tổng điều tra dân số nhà ở năm

2019 (Đ/c Thắng)
Cả ngày: Đ/c Thắng

Thứ 5

14/03

Cả ngày: Làm việc bình thường Cả ngày: Đ/c Thắng

Thứ 6

15/3

8h00’: Họp cơ quan (Đ/c Duyệt, đ/c Thắng)

13h30’: Trực báo tổ trưởng tổ dân phố (Đ/c Duyệt)

Cả ngày: Đ/c Thắng

Thứ 7

16/3

7h30’: Đ/c Duyệt–  Chủ tịch UBND phường; đ/c Thi - Công chức Địa chính - Xây dựng

trực tiếp dân.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND;
- VP Đảng ủy phường;
- UBMT; các đoàn thể phường;

- Lưu: VP.